
KELIONĖS APRAŠYMAS
Poilsis dviems 4* viešbutyje „Violeta“

2025-01-25

Viešbutis "Violeta"

Jaukus 4 žvaigždučių 40 vietų viešbutis „Violeta“, įsikūręs ant Nemuno upės kranto, nė kiek nepanašus į triukšmingus turistų
pilnus svečių namus. Elegantiškai ir komfortiškai įrengtų kambarių langai žvelgia į Nemuno upės pakrantės vingį. Bene skaniausi
restorano patiekalai kurorte. Gausus kvalifikuotų SPA procedūrų asortimentas.

    

Kambariai

Jūsų paslaugoms - 20 erdvių kambarių: 4 liukso tipo, 13 dviviečių, 2 vienviečiai ir 1 apartamentas . Vienu metu galime
apgyvendinti 40 svečių. Įrengtas kambarys svečiams su negalia, yra keletas kambarių, skirtų  nerūkantiems.
Dviviečiai kambariai į Nemuno pusę ir liukso kambariai išsiskiria tuo, kad yra erdvesni, todėl juose galime pasiūlyti puikų poilsį
šeimoms.
Svečių patogumui kiekviename kambaryje yra individualūs seifai.
Kiekviename kambaryje:
Dušas arba vonia ir WC;
Šildomos vonios kambario grindys;
Svarbiausi tualeto ir higienos reikmenys: šampūnas, muilas, dušo želė, maudymosi kepuraitė ir kt.;
Chalatas kiekvienam svečiui;
Plaukų džiovintuvas;
TV (įvairiomis kalbomis retransliuojamos televizijos programos);
Telefonas.
WiFi
Seifas
Kondicionierius

Restoranas

Jūsų laukia jaukus restoranas su dviem barais, židiniu, žiemos sodu, lauko terasa Nemuno pakrantėje.
Restorane yra 38 vietos, tiek pat svečių vienu metu galima aptarnauti lauko terasoje (vasarą). Ruošiami puikūs “švediško
stalo” tipo pusryčiai, o svečiams pageidaujant aptarnaujama kambariuose. Svečiams, apsigyvenusiems ilgesniam laikui,
suderiname pusryčių meniu pagal jų pageidavimus .
Pietų metu siūlome įvairius mėsos, vegetariškus bei jūros gėrybių patiekalus iš plataus asortimento meniu. Restoranas priima
tiek miesto gyventojus, tiek apsistojusius viešbutyje.
Aukšto lygio aptarnavimu pasižymintis restorano personalas paruošia pietus ar vakarienes, konferencijų svečiams, pagal
pageidavimus organizuoja kavos pertraukėles, furšetus, banketus restorane, konferencijų salėje po stikliniu kupolu arba foje
esančiame “Žiemos sode”, kur galima pasigrožėti Nemunu bei užkurti židinį. “Žiemos sode” po stiklo stogu gali vienu metu
užkandžiauti iki 20 svečių.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-dviem-roziu-palaima-4-viesbutyje-violeta

http://www.violeta.lt/
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/poilsis-dviem-roziu-palaima-4-viesbutyje-violeta

